Ouia fra^r tor viuēti ep̄o da^r
ter et coepus noster iohānes
eccliafice vtilitatis studio suaden
te. et nature sue simplicitate lauda
bili ofsideracōne tractata ob h q se
in gerenda patrimoni cura guber
nandi vel in disciplina eccliafice cō
seruāda minime fatetur idoneū. cō
stituti p̄fbitery ad hęc explēda sibi
exposcit adhiberi psonā. vt ea que
sunt necessaria ofpetēti eo disponēte
sollicitudine. nichil indecēs fieri v
mutile pmittatur. ideoqz p̄nti vob
iussione p̄cipimus. vt seruata p̄mo
in loco ep̄o mēorato reuerētia quā
vos ouenerit inculpabiliter exhibe
re in omibz q ad diuini cultus ob
sequiū p̄tinet vel q eccliafice vtili

si defuerit per tres septimanas vel duos mēses et sine iusta cā et abs
qz licētia p̄lati est in studio vel in pegrinacōe. i. hīs omibz sine amo
modē p̄t puari vt dicit. honestū tñ est vt amoneat⁹ vt h. e. si quis p̄
fbitery. et. c. si quis in clero. et sic ex de cohā. cleri. c. si quisqz. vtrius
creto q sp̄ p̄mo amonēdus ē. vt ex de app. puenit. ij. et ter amonēd⁹
est vt ex de sen. ex. in audiētia. et ē ar. ad h. h. e. puenit. ex de cleri. nō

tatis pagere cura suaserit p̄beatif
obediētia ei oftituto ofpetentē. vt in
nullo dispoficōibz eius spū otuma
ci resultātes. imo ofpetēti vigilātie
vstre studio q p eccliafice vtilita
te gerēda ille oftitutus monuerit
adimplentes. vt hīs ita dispofitis
r ofueta vobis ofpēdia mistrentur.
et q̄cūqz in p̄fate ecclie patrimōio
vel de rebz ad eā p̄tinētibz repeten
dis sūt necāria ofpleantur. **I**llud
vero cipriani de hereticis mtelligen
dum est qui catholicorū ecclias sibi
vsurpare oftendūt. **I**llud vero eua
risti p̄p̄. tūc intelligēdū est qñ nec
ineuitabilis necitas p̄secutorū vi
delic⁹ nec aplicā a regularis muta
tio s. ambicō sola ep̄m de ecclia ad
eccliafā trāfire cogit. vñ cū in p̄ci
pio sui capituli diceret. ep̄us nō de
bet dimittere eccliam suā. subsequē
ter adiūxit absqz ineuitabili neci
tate aut aplicā vel regulari muta
cōne et alteri se ambitus causa cō
iūgē. **A**mbicōis em̄ cā quicūqz
ecclie sue mediocritate despecta
absqz racōne ad maiorē eccliaz trā
fire voluerit debz reuocari ad p̄ri
am. q si redire ofp̄serit. careat ali
ena et p̄pria. **V**n̄ in niceno. concī
lio legit **Ep̄us vel cleric⁹ quilibz**

sua ecclesia relicta ad aliā transire
non debet

Non oportet
tet ep̄m vel reliquos ordines
de ciuitate ad ciuitatē migrare. nō
ep̄us nō p̄fbitery nō diaconus tran
seat. si quis aut post diffinicōz san
cti et magni cōcilij tale quid agē
tēptauerit et se huiusmōi negotō
mancipauerit hoc factū p̄orsus in
irritū deducatur et ecclie restituat
cuius fuit ep̄us aut p̄fbr aut dya
conus ordinatus. **I**te greg. an
temio subdiacono **In monasterio**

deputetur ep̄l qui in ecclesia sua re
seruē ad fidere oftemnie.
Pnos pigmemium amalficane
ciuitatis ep̄m in ecclia residē nō esse
oftentū. s. foris p diūsa loca vaga
re. **I**dcirco hac tibi auēte precipi
mus. quatinus hoc d cetero facere
non p̄sumat. sed in ecclesia sua sa
cerdotali more residat. quē si forte
nō emēdare post tuā interminacōz

res. ex p̄tore. of. e.
ex tue. nec em̄ de
Facili p̄sumendum
est aliquez habere
eccliaz p̄ drelido
ex de renuci. sup.
nec em̄ ex sola ab
sentia p̄sumitur
hōe eccliaz p̄tore
licto cū p̄t qz ex
iusta cā abesse vt
ex vt li. nō ofest.
qm̄ frequēter. Si
autē nō inuenitur
fiat. put di. mlla
dēre. ex tue. d vti
litate patet q cā
vtilitatis transire
p̄t ad aliam auēte
maioris vt h. e. mu
tacōnes. Itē si cā
hūilitatis transire
ad monasteriū nō
p̄t eam repetē vt
h. e. hoc nequaqz.
Alio modo etiā cō
fueuerūt quōdam
distingue vt inue
nies in illa glosa
cū quis rē.
Ambicōis. cū
quis sine licētia p̄
lati recedit de ec
clia. si q̄t ex cā
necitatis adhuc e
am retinet vt. s.
.e. p̄ntium. Si ex
cā volūtaria p̄bit
eam. xxi. q. ij. h. qz
iam translatus. Si
aut ex vtili cā re
cedat nō p̄bit ec
cliafā h. p̄nt. alio
modo a iudice. de
s. di. v. nō oportz
.ij. xci. di. cleric⁹.
sed si accedit ad
aliam ecclesiam.
videtur renuciare
p̄mo. vt ex d. ofces.
p̄bas. nō. va. h. as
in fi. p̄p̄us tñ cū si
vult repetē p̄t h.
.e. non oportet. si
autē p̄lat⁹ p tres
septimanas abest
per triēnium si sp̄
ditur. vt h. e. si qz
in clero. si per dus
os menses priua
tur ecclia. s. e. p̄re
sentū. Si per quin
qz ānos deponitur
ex de cle. non resi.
.c. ij. p̄lat⁹ vero
si diebz solēmbz d
fuerit punif. h. e. si
qz in clero. imo et
clie⁹ si vna tom d
fuerit. xxi. di. c. el
Nibi daponit.
Non oportet.
et restituat ecclie.

si eum repetit. e. si qd epus. et tunc cogitur redire. vt. e. si qui vero. **D**eruenit. epm. epus ad plus per sex menses aberit ex de cle. non res. ex tue. autetica tñ bat annu vt in auten. quod o. epi. s. illud. **I**ntermediacōnem. g. amonēdus ē suū platū. sic. lxxij. di. hono. **D**eputare. s. subditus suspendit. ratus. hoc etiā laicus possit. **xxij. di. s. xerum. et femina. vt. ij. q. v. mēnam. s. certe in s. n. erat**

subditus quia fas ciebat hoc ex tele gacōne dñi pape. Item est de alijs. **S**acere. ar. q. si papa mādat ali cui qd excoicet ali quē item non pōt eū absolue vt ar. xxvij. q. i. si hō. q. hoc ē verū cū s. spāliter alicui tē mādat. Si autē mandatur tōcilio cause alicuius iu. dicit et alterā pte excoicet pē illam absolue.

Dlacuit. reli. cta. clericus inconstitūto epō nō pōt dimitte eccliaz suam ex te renū. admonet. et si trā sit d. vna ecclia ad aliam te eodem e pscopatu ibi suffi cit tacitus ofesus epi qd tacitus cō. s. fesus dissoluit ma trimonium carna. le vt. xxij. q. v. q. vxorē. s. si transfert se ad aliā dy. ocesim tunc quasi liberatur a patria pteate quod nō pōt heri n. expōso consensu epi vt. **C. de eman. l. ij. et ex. pte de. lxxi. di. c. i. r. xix. q. ij. c. i. **I**n dyoceli. n. cā. visitadi. vt. x. q. i. placuit. sua to qd d. ij. de cō. di. in. epus. **C. aprie. nota qd platū nō debz ipōnē suā vtilita tē vtilitati ecclie et si in s. passā sit ecclia dñum illud resartiet ut. xij. q. iij. quicūqz.****

Constitutū ē. curā debz ha bē visitator in ele ctōne et iteo pbi betur eligi ne pos sit malignari sicut tutor prohibetur ducē pupillā ante reddita rōcimia ne possit malignari. **C. de inter. ma. si tutor. sic nec ere ditōri licz sibi pign. abicē. C. qui bo. cedē. pos. l. i. **I**tē visitator non debz sibi honore assūmē. viij. q. i. in scripturis. et sic rōne officij aliqd pbiat vt. x. q. ij. lxx. vt. in fi. ff. de strah. empē. si in empōne. **T**utor. et ē of regulā illā qd nulli d. officij suū esse dānosū. ex te fite. us. puenit. ff. de fur. si fuus cōis. iste visitator mortuo epō constituit et iste debz amonē clericos vt eligat futurū epm vt. lxi. di. obitū. 7**

cognoueris in monasteriū eū depu tate. et nobis modis omibz curab indicare. vt quid facere debeas nra iterū pceptōe agnoscas. **I**tē ex oci. carthaginēsi quito **Eporum nulli cōceditur pncipalē cathedrā relinque et ad aliā eccliam se tranf**

Dlacuit vt nemini sit **ferre** facultas relicta pncipali ca. thedra ad aliquā eccliam in dyoceli ostitutā se offerre vel in re ppa diu tius qd oportet ostitutū curā vel fre quētacōne ppe cathedre negligē.

Itē ex eodē **Intercessori cathedra cui datus est tenere non licet.**

Constitutū est vt nulli inter. cessori sit licitū cathedrā cui intercessor datus ē quibuslibet po puloz studijs vel sedicōibz retimē. s. dare opam vt itra anū eidē epm pvideat. qd si neglexerit āno exple to interuentor alius tribuatur.

Itē ex eodē **Excōscētur clēci qui relicta sua ecclesia ad eam re.**

Si qui vero sine **dire nolunt.** respectu dei agētes. r. timorē dei an oculos nō hntes neqz ecclesi astica statuta custodiētes recesserint ab ecclesia sua siue presbr siue dyacon⁹ vel in quocūqz ecclastico ordine positi fuerint nō debēt susci. pi in ecclia. s. omni necessitate cogā tur vt redeāt ad eccliam suā. qd si p manserint excōuicari oportet eos.

Itē ex oci. antioceno. **De eodē.**

Si qd presbr vel diacon⁹ vel q. libz clicus dehta ecclia sua ad aliā trāseūdū esse crediderit. et ibi paulatim temptet quo migraueit ppetuo pmanere vltorius ministra re nō debet. pserti si ab epō suo ad reuertēdū fuerit exhortat⁹. qd si r post euocacōne sui epī nō obediēt sed imobediēs pseuerauerit omnimo do ab officio suo deponendus est nec aliquā spem restitucōnis hre debet. si vero ppter hāc culpā depositū ali.

.c. catinēsis. et si plures eligatur pōt examinare qd sit melior vt. lxx. v. di. florentimū. **I**tē custodit redditus ecclie. vt. lxi. di. qm. qnqz tñ redditus ecclie custodiūtur ab pconomis si eos habeat ecclia vt. lxxv. di. quomam quodam. **I**tē intra anū. s. lxxij. di. obeuntibus. **S**i qui vero cogatur. si. ff. de decur. l. i. tamē nō pōt. ex te res nū. qd in dubijs. xxxij. q. i. d. bñdicto. sic. xxxij. q. v. mulier s. nōne hodie ipso iure pbit priorem eccliam vt ex te p bē. de multa. **R**en. pbit quantū ad se s. non quantū ad p orem prelatum. **S**i quis. spem sergo fstitū non pōt clericus te positus ab epō. s. verū cū p crimie teponitur. secus si p cōtūacia vt. l. di. cōtumaces.

Itē ex eodē **Epō suā eccliam relinque et ad aliā tranfire non liceat.** **A**lim nō debere trāfire neqz si se ipm ingesserit. neqz si a plis fuēt violēter attractus. neqz si etiā hoc ei ab epīs suadētur. manē aut eum debere in ecclia dei quā ab micō sor titus est et nō ab ea alibi demigra re scdm regulā sup hoc olim a pa. tribz ostitutā decernim⁹. **I**tē ex concilio calcedonēsi. **De eodem.**

Dropter eos epōs siue cleri. cos qd de ciuitate ad ciuitatē trāseūt. placuit diffinicoes datas a sanctis pribz hre ppiā firmitatē **I**tē ex concilio carthagin. iij. **Aliene plebes ab episcopo nō vsur pentur.** **D**lacuit vt a nullo epō vsurpentur plebes aliene nec aliquis epoz supgrediatur in dyoceli collegā suā. **I**tē anacle. t⁹ ppa **Alienos clēicos ordiare ul altaria ofecrare episcopo nō licet.** **A**discop⁹ in dyoceli aliena ad alienos clericos ordmandos vel cōsecranda altaria irruere non debet. qd si fecerit amotis hns quof ordinauit altaris tñ consecratiōe manēte trāsgressor canonū anno a missaz celebritate cessabit. **I**tē ex cōci. agathēn. **Diebz solēmbz clericus ecclesie sue deesse nō debet.** **S**i quis in clero cōstitut⁹ ab ecclesia sua diebus solēmbz ofuerit id ē natiuitate dñi. epiphā nia. pascha. vel penthecosten. dum potius secularibus lucris studet qd seruicō dei parere. conuenit vt triē mo a communione suspendatur. si mīliter dyaconus vel presbr si per tres ebdomodas ab ecclesia sua de fuerit. huic damnationi succum. bat. **I**tem hilarius papa.

Adiscop⁹ in dyoceli aliena ad alienos clericos ordmandos vel cōsecranda altaria irruere non debet. qd si fecerit amotis hns quof ordinauit altaris tñ consecratiōe manēte trāsgressor canonū anno a missaz celebritate cessabit. **I**tē ex cōci. agathēn. **Diebz solēmbz clericus ecclesie sue deesse nō debet.** **S**i quis in clero cōstitut⁹ ab ecclesia sua diebus solēmbz ofuerit id ē natiuitate dñi. epiphā nia. pascha. vel penthecosten. dum potius secularibus lucris studet qd seruicō dei parere. conuenit vt triē mo a communione suspendatur. si mīliter dyaconus vel presbr si per tres ebdomodas ab ecclesia sua de fuerit. huic damnationi succum. bat. **I**tem hilarius papa.

Si quis in clero. ma. xime qz laicis nō licet. h. de. di. i. si qd etiam et. ij. di. nulli. nullo tpe dērit vt di. xci. eleuterius clericus **S**olēmbz. imo. xxi. di. c. vi. s. quid si plures hz ecclias vel pte das. tūc dicas eccliam secum dispēnasse vt ad istud non cogatur. **P**er tres. s. e. pncium. ostra ibi dicitur te duobus mensibz sed ibi factū narrat. s. ius vel itē ē in vtroqz dū tñ abie. de licentia superioris